
 
UCHWAŁA NR XXIV.352.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 12 grudnia 2017r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                         
w Tłuszczu na 2018 rok 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 101 ust 1 i 2 Statutu Gminy 
Tłuszcz uchwalonego Uchwałą Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Tłuszcz z dnia 26 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 
poz.7337 z późn.zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załącznikami Nr 1              
i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV.352.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na 

 2018 rok 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym Komisja Rewizyjna 
przedkłada Radzie Miejskiej plan pracy.  Podjęcie uchwały jest niezbędne do pracy 
Komisji Rewizyjnej w 2018 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


